
 

 

UCHWAŁA NR 0007.88.2019 

RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,   

ustalenia wysokości tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym  

na terenie Gminy i Miasta Tuliszków. 

Na podstawie art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1, ust. 3 i ust. 4a oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy i Miasta Tuliszków 

powstającymi na zamieszkałych nieruchomościach stanowi iloczyn liczby mieszańców zamieszkujących daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w ust. 2 i ust. 3 uchwały. 

2. Ustala się opłatę miesięczną za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zamieszkałych 

nieruchomościach w wysokości 13,00 zł od osoby. 

3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku 

nie wypełnienia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych, w wysokości 26,00 zł miesięcznie od osoby. 

§ 2. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy i Miasta Tuliszków 

powstającymi na niezamieszkałych nieruchomościach stanowi iloczyn zdeklarowanej liczby pojemników 

i worków z odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty określonej w ust. 2 i ust. 3 uchwały. 

2. Ustala się opłatę miesięczną za gospodarowanie odpadami komunalnymi w niezamieszkałych 

nieruchomościach w następujących wysokościach: 

-  za worek o pojemności 60 l – 7,00 zł 

-  za worek o pojemności 120 l – 14,00 zł 

- za pojemnik o pojemności 120 l – 5,45 zł 

- za pojemnik o pojemności 240 l – 10,90 zł 

- za pojemnik o pojemności 1100 l – 50,00 zł 

3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku 

nie wypełnienia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny przez właścicieli 

nieruchomości niezamieszkałych, w następujących wysokościach: 

-  za worek o pojemności 60 l – 14,00 zł 

-  za worek o pojemności 120 l – 28,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 159



- za pojemnik o pojemności 120 l – 10,90 zł 

- za pojemnik o pojemności 240 l – 21,80 zł 

- za pojemnik o pojemności 1100 l – 100,00 zł 

§ 3. 1.  Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych w wysokości 2,00 zł od miesięcznej stawki 

obowiązującej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od mieszkańca. 

2. Do zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uprawnia złożone 

oświadczenie o posiadaniu kompostownika przydomowego i kompostowaniu w nim bioodpadów w składanej 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 0007.20.2015 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie 

wyboru metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki tej opłaty na 

terenie Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lutego 2020 roku. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

(-) Andrzej Janczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 159


		2020-01-03T13:25:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




